Verona 1331 Juni 24.
Original Mantua, Staatsarchiv, Gonzaga D V 2 (326). 

Fragment eines Siegels an Pressel.

Nos Hainricus de Prysing(en) serenissimi principis do­
mini Ludowici Romanorum imperatoris semper augusti 
curie magister publice profitemur per presentes, quod a 
nobilibus et magnificis dominis dominis Loysio de Gonzaga 
necnon Gwidone, Phillippino et Feltrino, ipsius genitis, pro 
sacro imperio vicariis Mantue, nomine et vice dicti domini 
imperatoris ducentos florenos aureos numeraliter recepimus 
pro parte cuiusdam solucionis videlicet octigentorum flore­
norum, quos dictus dominus imperator nobis a predictis 
dominis de Gonzaga postulare et eciam colligere deputavit. 
Promittentes insuper, quod predictam ducentorum flore­
norum solucionem factam et futuram sexcentorum flore­
norum solucionem faciendam dominus imperator ratam 
et gratam fuerit habiturus. In cuius rei testimonium 
presentes litteras nostri sigilli munimine iussimus com­
muniri.
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Data Verone, die vigesimo quarto lunii, anno Domini 
millesimo trecentesimo trigesimo primo, quarta decima in­
dictione, in die sancti Iohannis Baptiste.

d) K. Ludwig IV. erteilt Loysius Gonzaga und 
allen seinen Söhnen Quittung über 800 Goldgulden.

München 1332 April 9.
Original ebenda. Fragmente des Majestätssiegels 

an Pressel.
Ludowicus Dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus nobili viro Lodoysio de Gonzago, vicario civi­
tatis Mantue, necnon omnibus filiis suis fidelibus suis 
dilectis gratiam suam et omne bonum.

Noscat vestra fidelitas, quod de octingentis florenis 
aureis, quos nobili viro Henrico Breysingario de Wolentz­
sach, magistro curie nostre, secretario nostro dilecto, nume­
rastis et integraliter persolvistis, nostro et imperii nomine 
vos solutos dicimus et quittos clamamus et penitus quit­
tamus per presentes. In cuius rei testimonium presentes 
conscribi et sigillo nostre maiestatis iussimus communiri.

Datum Monaci, feria quinta ante dominicam palma­
rum, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo se­
cundo, regni nostri anno decimo octavo, imperii vero quinto.

III. Der Entwurf
einer Urkunde der Königin Blanca.

Wir haben Constitutiones VIII, 229, n. 147 ein In­
editum Karls IV. 1346 Dec. 9, BH 304, veröffentlicht, 
dessen Hauptinhalt eine Schuldverschreibung für Erz­
bischof Baldewin von Trier bildet. Das von Dominicus, 
Baldewin von Lützelburg S. 470, zuerst formulierte und 
von Huber übernommene Hegest ist ungenau. Von einer 
Zustimmung der Königin Blanca zu der Schuldverschreibung 
sagt die Urkunde nichts; vielmehr wird ihr Name ohne 
Zusammenhang mit der Geldangelegenheit erst am Schlüsse 
des Kontextes genannt. Es findet sich dort der nicht 
ganz leicht verständliche Satz: